
LISTINO 2021
 

Ingresso Sala Fitness**

Corso Fitness Terra 

€8

 €12

P A L E S T R A

Giornaliero PRATO
Giornaliero con LETTINO
Giornaliero con OMBRELLONE/ LETTINO
Giornaliero RIDOTTO*            
Bambino gratuito fino ai 3 anni

€ 9
€ 14
€ 19
€ 6
€ 0

P I S C I N A  E S T I V A
D A  L U N E D Ì  A  D O M E N I C A

PREPAGATE 
RICARICABILI OPEN*

Formula con credito a scalare
secondo la tipologia di servizio 
€50 + 5€ omaggio
€100 + 15€ omaggio
€150 + 30 omaggio

**Accesso per i minori dai 14 anni compiuti 

*Dai 4 anni (compiuti) ai 12 anni (compiuti) accompagnato da un adulto e disabili  con  invalidità dal 70%. 
  

VUOI UN LETTINO O UN OMBRELLONE IN PIU'?
Lettino  5€  / Ombrellone 5€
 

*Il  credito è valido per 12 mesi 
dal momento dell'acquisto

Ingresso singolo €8

 

P I S C I N A  I N T E R N A  

Ingresso Corso Acquafit €12

 

 


